Ovetensis, Hispania: Textus hispanicus Orationis collectae, Lectio-
num Missae et Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem
Sancti Hildephonsi, episcopi, Sancti Raphaelis Arnáiz Barón, reli-
giosi, Sanctae Leocadiae, virginis et martyris (25 iul. 2012; Prot.
424/12/L).

Sancti Galli, Helvetia: Textus germanicus Orationis collectae et Lec-
tionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beatae Caritatis
Barder, virginis (13 oct. 2012; Prot. 612/12/L).

Reykiavikensis, Islandia: Textus islandicus Missae pro celebratione
Domini Nostri Iesu Christi, Summi et Aeterni Sacerdotis, Sancti
Pii de Pietrelcina, presbyteri, et Sancti Ioannis Didaci Cuauhtla-
toatzin (13 oct. 2012; Prot. 651/12/L).

Spoletanae-Nursinae, Italia: Textus italicus Orationis collectae et
Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beatae Mariae
Aloysiae Prosperi, virginis (12 sept. 2012; Prot. 422/12/L).

Vindobonensis, Austria: Textus germanicus Orationis collectae et
Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beatae Hilde-
gardis Burjan (3 iul. 2012; Prot. 444/12/L).
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3. Alia

Pontificii Consilii de Nova Evangelizatione Promovenda: Textus
anglicus, croatus, gallicus, germanicus, hispanicus, hungaricus, lusi-
tanus et polonus Missae pro Nova Evangelizatione (24 sept. 2012;
Prot. 568/12/L).

Sanctae Crucis et Operis Dei: Textus romanus Missae in honorem
Sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, presbyteri (23 iul. 2012;
Prot. 1053/11/L).

4. Instituta

Congregationis Missionalis Servarum Spiritus Sancti: Textus angli-
cus, gallicus, hispanicus, indonesius, lusitanus et nederlandicus Ora-
tionis collectae et Lectionis alterius Liturgiae Horarum in hono-
rem Beatae Iosephae Stenmanns, virginis et confundatricis (16 oct.
2012; Prot. 170/10/L);
textus coreanus, iaponicus, polonus, sinicus, slovachus et tagalogius
Orationis collectae et Lectionis alterius Liturgiae Horarum in ho-
norem Beatae Iosephae Stenmanns, virginis et confundatricis (11
dec. 2012; Prot. 170/10/L).

Congregationis Sororum Divini Redemptoris: Textus anglicus, germani-
cus, hungaricus et slovachus Lectionum propriarum pro Missa in sol-
lemnitate Divini Redemptoris (6 iul. 2012; Prot. 307/12/L).

Congregationis Sororum v.d. Suore della Carità di Santa Giovanna
Antida Thouret: Textus italicus Proprii Missarum et Liturgiae
Horarum (3 sept. 2012; Prot. 509/12/L).

Instituti Filiarum Mariae Sanctissimae ab Hortu: Textus anglicus,
gallicus, hispanicus, italicus et lusitanus Orationis collectae et Lec-
tionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beatae Mariae Cre-
scentiae Pérez, virginis (19 sept. 2012; Prot. 522/12/L).